על המערער להתייצב לנשיאת מאסרו ביום 07.06.21 בשעה 08:00 בכלא "דקל" במתחם בתי הכלא בבאר-שבע או
בכלא אחר, לפי החלטת שב"ס.

כל תנאי השחרור הקבועים למערער, יעמדו בעינם עד להתייצבות המערער לנשיאת מאסרו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן והודע היום כ"ג אייר תשפ"א, 05/05/2021 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט דניאל בן טולילה, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה